
Adresa: Bashkia  Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi” godina  nr 7- Kodi Postar  6302  bashkia.memaliaj.gov.al  email: info@bashkiammemaliaj.gov.al 

 

_______________________________________________________ ________________________________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA MEMALIAJ          

 

Nr._____Prot.                                                                                                  Memaliaj, më__.___.2021 

 

 

NJOFTIMI I LIDHJES SE  KONTRATËS 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Memaliaj 

Adresa   Rruga Tafil Buzi nr. 7 

Tel/Fax  0693224588 

E-mail   info@bashkiamemaliaj.gov.al  

Faqja e Internetit info@bashkiamemaliaj.gov.al  

Pers. Pergjegjes Arenc Velika email: arenc23yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese me propozim  

3.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Furnizim me karburant Gazoil ( 10 ppm ULSD ), për 

nevojat e Bashkisë Memaliaj dhe Njësite Administrative të saj Viti 2021 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-85264-01-29-2021 

 

5. Fondi limit 3.650.000 (tre milion e gjashteqind e pesedhjete mije) leke pa t.v.sh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   nga data e lidhjes se kontrates deri me 

date 31.12.2021 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11/02/2021 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11/02/2021 

 

Adresa: Memaliaj lagja nr. 1 

    

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Gjolek GUCI 
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